重庆大学学生社团中心

重大社团〔2021〕24号

关于公布 2020-2021 学年学生社团团支部书

记满意度测评结果（第二批）的通知

各二级团组织、各学生社团：

为进一步夯实基层基础，加强社团团干部队伍建设，根据上

级文件要求，结合我校实际，根据《关于开展2020-2021学年学

生社团团支部满意度测评工作的通知》（重大社团[2021]（14号），

我校在学生社团中开展了社团团支部书记满意度测评工作。现将

测评结果(第二批)予以公布（见附件）。

联系电话：023-65106054

联系邮箱：cqushelianzudu@163.com。

mailto:cqushelianzudu@163.com

附件：重庆大学2020-2021学年学生社团团支部书记满意

度测评结果（第二批）

重庆大学学生社团中心

2021 年 6 月 1 日

附件：

重庆大学2020-2021学年学生社团团支部书记满意度测评

结果（第二批）

一、 学生青年志愿者协会

序号 团支部 团支部书记 满意度（百分比）

1
研究生郭明义爱心团队·重庆大学

分队团支部
李 敏 100%

2 研招宣传与服务中心团支部 魏雅慧 100%

二、 学生科学技术协会

序号 团支部 团支部书记 满意度（百分比）

1 研究生国际学术交流协会团支部 曾晨曦 100%

2
学生 ACM 程序设计实践创新团队团支

部
张  翀 87%

三、 学生文联

序号 团支部 团支部书记 满意度（百分比）

1 研究生翰林书画院团支部 刘邦飞 100%

2 研究生室内乐团团支部 李晨辉 100%

3
UMD 研究生网络文化工作室团支

部
王康宁 100%

四、 学生体育协会

序号 团支部 团支部书记 满意度（百分比）

1 研究生足球协会团支部 陈 瑞 100%

2 研究生篮球协会团支部 刘云帆 100%

3 学生啦啦操社团支部 李唐烟雨 100%

4 学生桥牌协会团支部 宋志高 100%

5 学生台球协会团支部 何海山 100%

6 研究生乒羽协会团支部 李佳雯 92.5%

五、 学生职业发展协会

序号 团支部 团支部书记 满意度（百分比）

1 学生校企俱乐部团支部 白宇航 100%

2 研究生演讲与辩论协会团支部 王玉莹 100%

3 学生安全协会团支部 贾春雨 100%

4 研究生心理健康协会团支部 谢梦华 96.3%

六、 直属社团

序号 团支部 团支部书记 满意度（百分比）

1
学生马克思主义中国化理论学习

研究会团支部
陈乐开 100%

七、 未参与社团

序号 协会 团支部 原因

1 青协 学生青春健康同伴社团支部 团支书任职未满三个月

2 文联 重庆抗战文化学生志愿者协会团支部 团支书任职未满三个月

3 学生笛箫协会团支部 未参与测评

4 科协 学生发明协会团支部 未参与测评